[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2016

	№
	87/136

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 17.12.2002 № 32/389
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области
от 17.12.2002 № 32/389 «О консультативном совете по инвестиционной политике при Правительстве Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 05.03.2015 № 27/121), ут-вердив консультативный совет по инвестиционной политике при Правительстве Кировской области (далее – совет) в новом составе согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 07.07.2011 № 110/299 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2002 № 32/389».
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]